
Genç gazetecilere yönelik ödüllü yarışma / Konu: Göçmenlerin meslek eğitimi

En iyi meslek egitimi haberleri ödüllendirilecek
 
Almanya'da Federal Eğitim Bakanlığı, göçmenlerin meslek eğitimi konusunda kamuoyunun dikkatini çekmek ve bu 
alandaki yayınları teşvik etmek amacıyla medya ödülü verecek. İlk olarak bu yıl gerçekleştirilecek “Kausa Medya 
Ödülü”, meslek eğitimi alanında en iyi gazetecilik ürününe imza atan genç gazetecilere verilecek. Toplam 25 bin euroyu 
bulan ödüllere hak kazanan gazeteciler için ayrıca bir de 3 günlük İstanbul gezisi düzenlenecek.

Federal Eğitim ve Bilim Bakanı Annete Schavan'ın himayesinde düzenlenen, Hürriyet ve Bild gazeteleriyle, çok 
kültürlülüğü yaşayan ya da önemseyen gençliğe yönelik internet portalı www.mixopolis.de ile Almanca medyada 
çalışan ağırlıkla göçmen kökenli genç gazetecilerin örgütü "Neue Deutsche Medienmacher"in medya ortağı olduğu 
yarışma, 1 Haziran 2009 – 1 Haziran 2010 tarihleri arasında gazete ve dergilerde, televizyon ve radyolarda, internet 
portallarında yayınlanan göçmenlerin meslek eğitimiyle ilgili haber, röportaj ve makale gibi gazetecilik ürünlerini 
kapsıyor. Yarışmaya katılacak gazetecilerin 35 yaşın altında olması gerekiyor.

Yarışmayla ilgili açıklamada şöyle deniliyor: “Taşkınlık yapanlar dikkat çeker. İyi entegre olanlar ise görünmez. Bu 
durum Almanya'daki 16 milyonu bulan göçmenler için de geçerli. Birçok göçmen Alman toplumu içinde yerini çoktan 
bulmuş durumda. Ancak medyada göçmenler sık sık olumsuz manşetlerle gündeme geliyorlar. Federal Eğitim ve Bilim 
Bakanlığı, Almanya'daki yaşamı Almanlarla birlikte biçimlendiren göçmenlerin dünyasını görünür hale getirmek 
istiyor.”

15 Eylül'e kadar sürecek olan başvuruların ardından gerçekleştirilecek değerlendirmenin sonucu radyo, televizyon ve 
internet-basılı medya yayınları kategorilerinin en iyi ürünleri, 7 Aralık'ta Berlin'de gerçekleştirilecek törende 
ödüllendirilecek. 

Ödül jürisi şu isimlerden oluşuyor: Baha Güngör (Deutsche Welle Güney Doğu Avrupa Bölümü Müdürü), Kornelia 
Haugg (Federal Eğitim ve Araştırma Bakanlığı Mesleki Eğitim ve Yaşamboyu Öğrenim Bölümü Müdürü), Dünya 
Hayalı (ZDF, Morgen Magazin ve Heute-Journal Moderatörü), Gürsel Köksal (Doğan Media International Kurumsal 
İletişim Bölümü, ATGB Başkanı), Marjan Parvand (ARD - Tagesschau Editörü, N24, ZDF Morgen Magazin ve Heute-
Journal Muhabiri, "Neue Deutsche Medienmacher Derneği" Başkanı), Jan-Eric Peters (Welt Grubu Genel Yayın 
Yönetmeni), Dr. Gualtiero Zambonini (WDR Entegrasyon Sorumlusu, CIVIS Medya Vakfı Program Konseyi Üyesi).
 

Yarışma ve katılma koşullarıyla ilgili ayırtılı bilgi için:
http://kausa-medienpreis.de/
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